Technika stlačeného vzduchu / Závitové šroubení / T-kusy, L-kusy, Y-kusy, X-kusy
6048 - LIŠTA ROZDĚLOVACÍ DVOJITÁ - Hliníková dvojitá
rozvodná lišta, oboustranná
Kód produktu: 54107
Tip
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: +300°C
Materiál produktu: Hliník
Médium: Stlačený vzduch, voda, oleje
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE, bez silikonu
Použití produktu: Stlačený vzduch, pneumatická automatizace, průmyslové vodní okruhy, inertní plyny, kapaliny, pára
Zkrácená poznámka: Série AIGNEP příslušenství
Technické parametry, zejména pracovní tlaky jsou uvedeny při 20°C. Na vyžádání je výrobce schopen doložit zkoušky a atestem 2.1
po předchozí objednávce.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Rozměr vnit. závitu
Provozní tlak
Vstup (otvor)
Šířka
Kóta B
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
60480011AJAG
2x G1/4"
2x2 G 1/8" mm
100 bar
n° - 2 mm
18 mm
30
0,061 kg
5
ks
178,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60480011AKAG
2x G1/4"
2x3 G 1/8" mm
100 bar
n° - 3 mm
18 mm
30
0,09 kg
5
ks
246,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60480011AWAG
2x G1/4"
2x4 G 1/8" mm
100 bar
n° - 4 mm
18 mm
30
0,115 kg
5
ks
342,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60480011BAAG
2x G1/4"
2x5 G 1/8" mm
100 bar
n° - 5 mm
18 mm
30
0,148 kg
5
ks
406,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
60480011BBAG
2x G1/4"
2x6 G 1/8" mm
100 bar
n° - 6 mm
18 mm
30
0,168 kg